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PROCESO DE SELECCIÓN  No. FPT-018 DE 2012 

EVALUACIÓN DE LAS PROPUESTAS 

REQUISITOS HABILITANTES 

OBJETO:Realizar  la construcción de un sendero elevado  denominado Estero Grande 
con una longitud total de 600 ml y un auditorio, en madera inmunizada vacío 

presión con sales CCA, , localizado en el sector Ensenada dentro del Parque Nacional 
Natural Utria, según las cantidades, diseños y especificaciones de obra elaborados 
por el Área de Infraestructura y Mantenimiento de sedes de la Unidad de parques 
con asesoría del Ministerio de comercio anexos en el presente estudio, el proyecto 

se desarrollara mediante el sistema  PRECIOS UNITARIOS SIN FORMULA DE 
REAJUSTE 

ITEM 
CONSORCIO 
ENSENADA 

UTRIA 

INMUNIZADO
RA SERYE S.A. 

MAURO 
VÉLEZ 

GOMEZ 

CONOSORCIO 
ESTERIO GRANDE 

110 

  

JUAN 
PABLO 
DORAD

O 

JUAN 
PABLO 
PELAEZ 
VILLEG

AS 

    
GRUPO 

SERVING 
SAS 

SOTARCO 
LTDA 

CARTA 
PRESENTACIÓN 

OFERTA 

CUMPLE (FOLIOS 
6 Y 7) 

CUMPLE 
(FOLIO 4) 

CUMPLE 
(FOLIOS 2 

Y 3) 

CUMPLE (FOLIOS 4 Y 
5) 

DECLARACION 
JURAMENTADA  

CUMPLE (FOLIO 
67 Y 68) 

CUMPLE 
(FOLIO 62) 

CUMPLE 
(FOLIO 49) 

CUMPLE (FOLIO 94 Y 
101) 

CERTIFICADO 
EXISTENCIA Y 

REPRESENTACI
ON LEGAL 

N/A N/A NO CUMPLE  
CUMPLE 
(FOLIOS 
15 Y 16) 

CUMPLE 
(FOLIOS 
13 A 16) 

CUMPLE 
(FOLIO 7 

A 12) 

UNION 
TEMPORAL 
CONSORCIO 

CUMPLE (FOLIOS 
8 Y 9) 

N/A N/A 
CUMPLE (FOLIOS 41 Y 

42) 

TARJETA 
PROFESIONAL 
INGENIERO, 
ARQITECTO, 

COPNIA, 
CONSEJO 

NACIONAL 
ARQUITECTURA 

CUMPL
E 

(FOLIO
S 20 Y 

21) 

CUMPL
E 

(FOLOS 
24 Y 25) 

CUMPLE 
(FOLIO 5 Y 64) 

CUMPLE 
(FOLIOS 6 

Y 7) 

CUMPLE 
(FOLIO 

110) 
CUMPLE 
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APORTES 
SEGURIDAD 

SOCIAL Y 
PARAFISCALES 

CUMPL
E 

(FOLIO 
27) 

CUMPL
E 

(FOLIO 
28) 

CUMPLE 
(FOLIO 19) 

CUMPLE 
(FOLIO 29) 

CUMPLE 
(FOLIO 

44) 

CUMPLE 
(FOLIO 

45) 

AUTORIZACION 
SOCIEDAD 

CONTRATAR 
N/A N/A 

CUMPLE 
(FOLIOS 20 A 

22) 
N/A N/A N/A 

GARANTIA 
SERIEDAD 
OFERTA 

CUMPLE (FOLIOS 
29 A 31) 

CUMPLE 
(FOLIOS 23 A 

27) 
CUMPLE   CUMPLE  

CERTIFICADO 
CONTRALORIA 

CUMPL
E 

(FOLIO 
32) 

CUMPL
E 

(FOLIO 
33) 

CUMPLE 
(FOLIO 29) 

CUMPLE 
(FOLIO 25) 

CUMPLE 
(FOLIO 54 

A 56) 

CUMPLE 
(FOLIOS 
57 A 59 

COPIA CEDULA 
REPRESENTANT

E LEGAL 

CUMPL
E 

(FOLIO 
34) 

N/A 
CUMPLE 

(FOLIO 30) 
CUMPLE 
(FOLIO 5) 

CUMPLE 
(FOLIO 

61) 

CUMPLE 
(FOLIO 

62) 

CERTIFICADO 
PROCURADURI

A 

CUMPL
E 

(FOLIO 
36) 

CUMPL
E 

(FOLIO 
37) 

CUMPLE 
(FOLIOS 31 Y 

32) 

CUMPLE 
(FOLIO 24) 

CUMPLE 
(FOLIO 64 

Y 65) 

CUMPLE 
(FOLIO 66 

Y 67) 

CERTIFICADO 
JUDICIAL 

CUMPL
E 

_(FOLI
O 38) 

CUMPL
E 

(FOLIO 
39) 

CUMPLE 
(FOLIOS 33 Y 

34) 

CUMPLE 
(FOLIOS 
11 Y 12) 

VERIFICA
DO 

VERIFICA
DO 

TARJETA 
MILITAR 

CUMPL
E 

(FOLIO 
40) 

CUMPL
E 

(FOLIO 
41) 

CUMPLE 
(FOLIO 35) 

CUMPLE 
(FOLIO 13) 

N/A 
CUMPLE 
(FOLIO 

69) 

TARJETA 
PROFESIONAL 

CONTADOR 
Y/O REVISOR 

FISCAL 

CUMPL
E 

(FOLIO 
57 Y 
58) 

CUMPL
E 

(FOLIO 
59 Y 60) 

CUMPLE 
(FOLIO 53 A 

56) 

CUMPLE 
(FOLIOS 
41 Y 42) 

CUMPLE (FOLIOS 78 A 
81) 

 RUT 

CUMPL
E 

(FOLIO 
63) 

CUMPL
E 

(FOLIO 
64) 

CUMPLE 
(FOLIO 60) 

CUMPLE 
(FOLIO 22) 

CUMPLE 
(FOLIO 

87) 

CUMPLE 
(FOLIO 

88) 
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CERTIFICACION 
BANCARIA 

CUMPL
E 

(FOLIO 
65) 

CUMPL
E 

(FOLIO 
65) 

CUMPLE 
(FOLIO 61) 

CUMPLE 
(FOLIO 47) 

CUMPLE 
(FOLIO 

90) 

CUMPLE 
(FOLIO 

91) 

   

HABILITADA 
INHABILITAD
A 

HABILITA
DA 

HABILITADA 

 

 

Se firma en la ciudad de Bogotá, el día 15 de marzo de 2012. 

 
 
 
 
 
 
Juan Carlos Gardeazábal 
Abogado asesor 


